
Деякі питання організації роботи комісії з контролю за забезпеченням військовослужбовців
Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями

dep_636 від 2020.08.14

Статус: Акт чинний

Версія від: 14 серпня 2020

Набуття чинності:
14 серпня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

14.08.2020 № 282

Деякі питання організації роботи комісії з контролю за забезпеченням військовослужбовців
Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), Інструкції з організації забезпечення
військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями,
затвердженої наказом Міністерства оборони України від 31 липня 2018 року № 380,
зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 06 вересня 2018 року за № 1020/32472, та з метою
здійснення контролю за організацією забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та
членів їх сімей жилими приміщеннями наказую:

1. Внести зміни до Складу комісії з контролю за забезпеченням військовослужбовців Збройних

#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/34032752
#/document/34032752


Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями, затвердженого наказом Міністерства
оборони України від 19 листопада 2018 року № 583, виклавши його в новій редакції, що
додається.

2. Начальнику Головного управління майна та ресурсів розробити тимчасовий порядок організації
роботи комісії з контролю за забезпеченням військовослужбовців Збройних Сил України та членів
їх сімей жилими приміщеннями та подати його на затвердження заступнику Міністра оборони
України (згідно з розподілом повноважень).

3. У місячний строк після внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 27 грудня
2019 року № 674 “Про розподіл функцій та завдань між Міністерством оборони України та
Генеральним штабом Збройних Сил України з питань квартирно-експлуатаційного забезпечення”
структурному підрозділу (органу військового управління), визначеному відповідальним за
розподіл житла та організацію роботи Комісії, внести на підпис Міністру оборони України проект
наказу Міністерства оборони України про внесення змін до наказу Міністерства оборони України
від 19 листопада 2018 року № 583 в частині затвердження порядку організації роботи Комісії.

4. Головнокомандувачу Збройних Сил України (Командування Сил логістики Збройних Сил
України) до набрання чинності наказу Міністерства оборони України про внесення змін до
Інструкції з організації забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх
сімей жилими приміщеннями, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 31 липня
2018 року № 380, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 06 вересня 2018 року за №
1020/32472, в частині визначення структурного підрозділу (органу військового управління)
відповідального за підготовку матеріалів на розгляд Комісії з контролю, організувати підготовку
матеріалів на розгляд Комісії з контролю.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


